
Ctyrkolka + pásy nebo skůtr ?
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1838&fid=31

Ctyrkolka + pásy nebo skůtr ?

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1838&fid=31

Autor
hobys

Publikováno: 14.12.2009 15:46:24

Zdravim potřeboval bych radu. Jestli čtyřkolku s pásama nebo sněžný skůtr ? Bude to na horskou chatu
ke které vede asfaltová cesta se středním sklonem. V zimě není protahovaná. Děkuji ;-)
marek.sm 14.12.2009 15:55:52

Kbych měl horskou chatu tak bych koupil čtyřkolku i skůtr.
hobys 14.12.2009 16:01:50

Pravě přemýslím, jestli čtyřkolku na léto a skůtr na zimu nebo jen vyměnovat pasy.
marek.sm 14.12.2009 16:11:54

Za pásy dáš skoro 100 tisíc, to už by dal asi sehnat jetý skůtr. Podle mě pásy budou
čtyřkolku dost přetěžovat, takže se to ještě trochu prodraží o spotřební materiál jako
čepy, pouzdra atd.
cort 14.12.2009 16:54:12

Já bych šel do tohoto, bohužel není místo. :-(   
http://www.motoinzer...overcraft-r-350.html  

Řezňa- 14.12.2009 17:02:51

No kolka projede hlubším sněhem co sem tak čet a viděl.
PetterS 20.02.2010 02:31:04

Kolka s pásama bude určitě univerzálnější,pokud nepotřebuješ denně rychle něco
převážet nacož je lepší skůtr,tak Ti udělá plno práce a zábavy po celý rok. :-)
jenden 20.02.2010 12:50:58

u čtyřkolky v létě sundaš pásy a jezdíš celoročně, a se skutrem ne
KTMatěj 22.02.2010 16:20:18

Přesně tak, čtyřkolka je oproti skůtru levnější na provoz, pásy můžou jet i po silnici, to
skútr taky ale s jiskřivým doprovodem. ATV v neposlední řadě víc uveze a celkově je
praktičtější.
pštros 22.02.2010 19:36:21

volil bych kolku s pásama není sice tak rychlá jako skůtr  ale chceš-li zásobovat chatu

Stránka 1/2
02.03.2010 05:52:12

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1838&fid=31
http://www.motoinzerce.cz/motorky/ostatni/358092-hovercraft-r-350.html


Ctyrkolka + pásy nebo skůtr ?
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1838&fid=31

tak o rychlost nepůjde  a co jsem slyšel tak horská služba jezdí pro zapadlý skůtry s
pásovejma 4kolkama a ne naopak

Stránka 2/2
02.03.2010 05:52:12

Motorkáři.cz


